Q si ille defuit. aliq̄s de infirma faciat. **S**i 2
it̄ defuit. fr̄ quis illuōz pass⁹ q̄ ip̄leat. **S**i vō 2
it̄ nō adit̄ lig. **A**lbi vt alicui de sacerdotib⁹ mōsterij 2
cātate p pñti defuncto cad̄ die. vt an̄ sepultuaz vt p̄n̄
p̄t̄ intollicātia ferōis q̄ aliq̄ten⁹ sustinē nō poss̄t.

Q si tollēri nō pt. sepeliat. s̄m̄ c̄stio ac si pñs v̄t
p eo in Couentu sollempnit̄ celebrat. **O**ib⁹ dieb⁹ xp̄
sup̄ dñs. nll̄ q̄ n̄ p pñti defuncto. si pñs fuit missa celebra
re p̄sumat. **C**cept⁹ Ebdō dñs misse cotidiane de dñā
mā et p defunctis. **Q**uo ordie Inūgāt et q̄mūcēt

H Inūgendū infimū. maior cā infimū. **C**aplm̄ pl̄m̄
pana pulset̄ tādiu don̄ v̄m̄ p̄ m̄ possit
dici. et fr̄o p̄uo it̄uallo. it̄ez tādiu pulset̄ et induto
sacerdote Albi manipulo 2 Stola et signo c̄no pul
sato. **C**ompiat̄. **B**eat⁹ q̄ it̄elliḡ ille p̄s. 2 c̄tē videlic̄.

Judica me deus et disce **Deum** **Vocem** mea ad **Deum** **ps 2m**
et adiugant singul psalmis **Sta pri.** et **predat** **seniores**
scpte **sacerdote** **ps** **Cruce** **luiz** **2** **Aq** **bndra** **Si** **autem** **non**
fuit **vlr** **ps** **reperat** **Venerentes** **autem** **ad** **Infirum** **finit** **ps**
ille **q** **facit** **offm** **vntionis** **dicit** **Pax** **hinc** **domui.** **et** **ru**
so **ab** **alys** **Amc** **Sacerdos** **stingat** **Orem** **ops** **scptur**
de **q** **dem** **Jacobu** **Qua** **fita** **et** **vnto** **Amc** **conuat** **In**
fm **dicit** **Confiteor** **et** **si** **illud** **dicit** **nescire** **et** **no** **quit** **tu**
dens **pecc** **dicit** **gra** **culpa** **De** **oib** **pcis** **meis** **pror**
vos **oate** **q** **me** **Et** **dicit** **ab** **oib** **astatib** **uscit** **tui**

Q **si** **Albas** **fit** **offm** **vntionis** **dicit** **har** **Abso**
lucioz **Dns** **ihc** **epus** **Si** **vo** **Albas** **de** **fuit.** **di**
cat **ipc** **q** **inigit** **Indulgentia** **Quo** **dro** **q** **inigit**
offat **rem** **Infimo** **ad** **osculand** **Quo** **fro** **et** **cic** **reddita**
iticto **polluc** **Inugat** **pmo** **oclos** **dices** **P** **ista** **scz** **vnc**
ioez **Quo** **fro** **statu** **detgat** **cu** **stampa** **vntionz** **et** **si**
faciat **ad** **figula** **locu** **et** **quoru** **di** **P** **ista** **scz** **vntionz**
stuppe **mutet** **Quas** **saesta** **ptra** **i** **piscina** **ad** **hor** **de**
pura **abu**

V **enit** **q** **man** **et** **pedes** **desup** **ingit**
cu **libz** **ordis** **fit** **Inuetoqz** **mfmo.** **quctz** **dicit** **ps** **Dn**
die **nia** **mea** **adiugetes** **Sta** **pri** **lynet** **pr** **nr** **2** **pres** **cu**
ordib **fit** **hnt** **in** **libro** **oib** **partis** **oco** **redat** **rlm**
qtus **di** **ree** **ty** **Q** **si** **stati** **Comunic** **voluit.** **cat** **cu**
mistris **q** **cu** **pungit** **ad** **mlaz.** **a** **ali** **pro** **si** **non** **fuit.** **et**
ablut **manb** **i** **piscia** **defat** **sacra** **gmioz** **cu** **calice** **off**
toio **coopto** **prute** **Cruce** **cu** **luic** **et** **Aq** **bndra** **Ali** **et**
nt **luiz** **et** **Aq** **scis** **apullas** **cu** **vino** **2** **aq.** **ad** **laud** **dos**
digitos **i** **calice** **Cu** **autem** **ad** **Infirum** **venit.** **q** **fit** **aq**
bndra **aspegat** **cu** **Sacerdos** **vo** **dicit** **ei** **Cum** **fi** **corp**
dm **nr** **Ihu** **epi** **q** **e** **defim** **Credis** **q** **ee** **illud.** **q** **est**